


Punt   TC
Afstand 

TC - TC

Afstand 

Sectie

Afstand 

totaal
0-tijd TC

501 TC 35 OUT Alte Molkerei Höfen 0,00 0,00 742,30 15:00

503 TC 36 Widdau 1 7,10 7,10 749,40 15:09

507 TC 37 Rurberg 11,60 18,70 761,00 15:23

509 TC 38 Steckenborn 9,10 27,80 770,10 15:35

512 TC 39 Simonskall 15,30 43,10 785,40 15:54

514 TC 40 Vossenack 8,30 51,40 793,70 16:04

517 TC 41 Froitscheidt 4,20 55,60 797,90 16:09

519 TC 42 Hellberg 13,20 68,80 811,10 16:25

524 TC 43 Einruhr 21,00 89,80 832,10 16:51

526 TC 44 Widdau 2 12,50 102,30 844,60 17:06
527 TC 45 IN Alte Molkerei Höfen 7,10 109,40 851,70 17:15

Point   TC
Distance 

TC - TC

Distance 

Section

Distance 

Total
0-time TC

501 TC 35 OUT Alte Molkerei Höfen 0,00 0,00 292,66 15:00

503 TC 36 Widdau 1 4,41 4,41 297,08 15:09

507 TC 37 Rurberg 7,21 11,62 304,29 15:23

509 TC 38 Steckenborn 5,66 17,28 309,94 15:35

512 TC 39 Simonskall 9,51 26,79 319,45 15:54

514 TC 40 Vossenack 5,16 31,95 324,61 16:04

517 TC 41 Froitscheidt 2,61 34,56 327,22 16:09

519 TC 42 Hellberg 8,20 42,76 335,42 16:25

524 TC 43 Einruhr 13,05 55,81 348,48 16:51

526 TC 44 Widdau 2 7,77 63,58 356,24 17:06
527 TC 45 IN Alte Molkerei Höfen 4,41 67,99 360,66 17:15

Km's

Miles

TOURKLASSE

TOURKLASSE





Beste deelnemer, 

In verband met het intrekken van de vergunningen rond de 
Rurstausee (Kreis Düren) zijn we genoodzaakt de 
onderstaande wijzigingen door te voeren: 

 Vervallen punten: 

o 506 
o 507 (TC 37) 
o 508 
o 509 (TC 38) 
o 510 
o 511 
o 518 
o 519 (TC 42) 

 
 Op kaart etappe 2 Sectie 5 Kaart S1/T1 gelieve nieuwe 

onderstaande punten over te nemen van onderstaande 
routekaart: 

o 518 
o 519 

 
 Tekst “507 TC 37” en “517 TC 41” op routekaart blokkeren 

de weg niet 

 Gelieve aanpassingen tijdschema overnemen van 
onderstaande tijdenkaart 

 

 

 

 





NAMES Etappe
PARTICIPANTS Leg

STARTING Sectie
NUMBER Section

TC NAAM TC RIJ TIJD
GEBRUIK 

DEELNEMER
UREN MIN. OFFICIAL

STRAF    

PUNTEN

TC NAME TC DRIVING TIME
COMPETITOR 

USE
HOURS MIN. MARSHAL PENALTIES

TC 35 ALTE MOLKEREI - OUT

00:09

TC 36 WIDDAU 1

TC 37 RURBERG

00:33

TC 38 STECKENBORN

TC 39 SIMONSKALL

00:10

TC 40 VOSSENACK

00:05

TC 41 FROITSCHEIDT

TC 42 HELLBERG 00:54

TC 43 EINRUHR

00:15

TC 44 WIDDAU 2

00:09

TC 45 ALTE MOLKEREI - IN

2

4
TOURKLASSE




